Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Sauce au fromage Squeeze Cheese Chipotle

Art. n° 60582
Dénomination de la denrée

- . Sauce au fromage
alimentaire
GENCOD 4024398700772

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Soun%r;:ilgir?:rrnent de base 1 12 900
Poids brut 0,369 4,428 332,10
Poids net 0,326 3,912 293,40
L x1xh (mm) 65 x 55 x 155 240 x 215 x 170 -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 75

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 6,5x15,5x h 15,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Sauce au fromage Squeeze Cheese Chipotle

valeur 1160 kJ / 279 eau, CHEDDAR (19%), poudre Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal DOUCE DE LACTOSERUM, HUILE DERIVES, LAIT ET DERIVES
DE SOJA, amidon modifié, sel,
lipides 22,09 piment au Chipotle (1%), poivrons,
agent acidifiant acide lactique,

dont acides gras

’ 6,29 piment de Jalapefio, sel de fonte
satures phosphate de sodium, épaississant
glucides 140g )fan.thane, qgent conservateur

I'acide sorbique, la saveur naturelle
dont sucre 12,0 g deAfumée,. polorant la capacité,
arome(chili)
protéines 559 Additifs alimentaires réglementés:
contient du conservateur, contient
sel 2249

du colorant


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/60582

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Durée de conservation (a ’expédition)

8 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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